DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DOS SENTIDOS
NA OBRA LITERÁRIA O FEIJÃOZINHO SURDO. de autoria de ALINE DE FÁTIMA DA
SILVA ARAÚJO FRUTUOSO, foi publicado nos A inclusão das pessoas com deficiência,
TEA e Altas Habilidades na pauta do V CINTEDI: tecendo redes de solidariedade na
sociedade pós-moderna referente ao ISBN 978-65-5222-005-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129933

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129933